
Zarządzenie Nr 16/2026 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 3 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                              

Nr XXIII/177/2025 Rady Miejskiej w Mordach z dnia 3 lutego 2026 r. w sprawie zmian                 

w Uchwale budżetowej Miasta i Gminy Mordy na 2026 rok, zarządzam: 

 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planach finansowych: 

1) Urzędu Miasta i Gminy Mordy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia,  

2) Zespołu Oświatowego w Mordach, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Łukasz Albin Wawryniuk 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 16/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 3 lutego 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 599 871,90 0,00 4 599 871,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 477 759,90 0,00 477 759,90

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 477 759,90 477 759,90

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

477 759,90 -477 759,90 0,00

Razem: 37 987 971,58 0,00 37 987 971,58

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 16/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 3 lutego 2026 r.

Plan finansowy Urzędu Miasta i Gminy w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 107 000,00 2 000,00 109 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 000,00 -1 000,00 78 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 21 200,00 -1 000,00 20 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 28 000,00 3 000,00 31 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

0,00 3 000,00 3 000,00

750 Administracja publiczna 6 766 312,09 10 000,00 6 776 312,09

75095 Pozostała działalność 600 978,41 10 000,00 610 978,41

4300 Zakup usług pozostałych 129 802,54 10 000,00 139 802,54

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 -50 000,00 450 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

500 000,00 -50 000,00 450 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

500 000,00 -50 000,00 450 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 186 081,20 0,00 1 186 081,20

80104 Przedszkola 620 000,00 0,00 620 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

370 000,00 -370 000,00 0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

250 000,00 370 000,00 620 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 798 173,16 -3 000,00 2 795 173,16

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 303 100,00 -3 000,00 300 100,00

4260 Zakup energii 150 000,00 -8 000,00 142 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 5 000,00 55 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 455 243,78 36 000,00 1 491 243,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 907 743,78 28 000,00 935 743,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 202,36 20 000,00 43 202,36

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 000,00 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 2



92195 Pozostała działalność 27 500,00 8 000,00 35 500,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

Razem: 33 354 500,64 -5 000,00 33 349 500,64

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 16/2026 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia 3 lutego 2026 r.

Plan finansowy Zespołu Oświatowego w Mordach na 2026 rok - wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 581 805,00 5 000,00 9 586 805,00

80101 Szkoły podstawowe 6 301 613,54 5 000,00 6 306 613,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 600,00 5 000,00 60 600,00

Razem: 9 581 805,00 5 000,00 9 586 805,00

BeSTia Strona 1 z 1


